
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

04  серпня 2023 року         №14.1 

Про допуск до участі у конкурсному відборі 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо допуск до участі у конкурсному відборі, приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Допустити до участі у конкурсному відборі для здобуття ступеня 

магістра: денна форма навчання 61 осіб, заочна форма навчання 85 осіб. 

Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, утрималися 

– немає. 

 



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

04  серпня 2023 року         №14.2 

Про відмову в участі у конкурсному відборі 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо відмову в участі у конкурсному відборі відповідно до правил прийому, 

приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

Відмовити до участі у конкурсному відборі для здобуття ступеня магістра1 

заочна форма навчання 1 особі. Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 

21, "Проти" – немає, утрималися – немає. 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

04  серпня 2023 року         №14.3 

Про затвердження списків рекомендованих 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо підсумків роботи алгоритму адресного розміщення державного 

замовлення для здобуття освітнього ступеня бакалавр на основі повної 

загальної середньої освіти, приймальна комісія  

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

Затвердити списки рекомендованих до зарахування  на місця державного 

замовлення для здобуття освітнього ступеня бакалавр на основі повної 

загальної середньої освіти. Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, 

"Проти" – немає, утрималися – немає. 

 

 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

04  серпня 2023 року         №14.4 

Про затвердження списків рекомендованих 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо підсумків роботи алгоритму адресного розміщення державного 

замовлення для здобуття освітнього ступеня бакалавр на основі НРК5, 

приймальна комісія  

 

 

УХВАЛИЛА:  

 

Затвердити списки рекомендованих до зарахування  на місця державного 

замовлення для здобуття освітнього ступеня бакалавр на основі НРК5. 

Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, утрималися 

– немає. 

 

 


